
令和４年１１月１１日 

 ＰＴＡ会員 様 

     

                          芦北町立田浦中学校        

校長  古田 利也       

ＰＴＡ会長  黒田 了智     

 
授業参観及び学年・学級懇談会の開催について（ご案内） 

  

立冬の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。また、日頃

より、本校の学校教育にご理解・ご協力いただき感謝申し上げます。二学期も、文化祭等

の学校行事を通して、子どもたちの輝く場面をたくさん見ることができました。 

 現在、新型コロナウイルスの感染状況は落ち着きを見せていますが、学校におきまして

は、引き続き感染防止に努めつつも、子どもたちのためにできる限りの教育活動を行って

いきたいと考えております。 

さて、２学期末の授業参観及び学級懇談会を下記のとおり行います。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し上

げます。 

 なお、年度当初の予定日からは変更しております。ご了承ください。 

 

   記 

１  期 日  令和４年１２月１６日（金）   

 

２  場 所  各学年教室等 

 

３  日 程 

  （１）授業参観              １４：１０～１５：００（各教室等）       

学級名 教科名 授業者 授業場所 

１年１組 理 科 甲斐 大樹 第１理科室（２階） 

２年１組 保  体 本田 俊介 ２の１教室（３階） 

３年１組 社 会 米本 隆穂 ３の１教室（２階） 

たのうら１組 英 語 小島 幸博 たのうら１組教室（１階） 

   （２）学級懇談会           １５：１０～１６：１０（各教室） 

        

４  その他 

  （１）上履きを各自ご持参いただくと共に、確実な検温の実施とマスク着用での参観

をお願いします。 

  （２）駐車場は、校内駐車場、体育館周辺、赤松館駐車場等をご利用ください。 

  （３）受付は各教室等にて行います。 

  （４）今後の新型コロナウイルスの感染状況によっては、中止になることもあります

ので、ご了承ください。           


